УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30 декабря 2015 года                                                                              № 365
Об утверждении плана работы

 управления образования на 2016 год

На основании решения  Совета управления образования от 29.12.2015г. № 4

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить план работы управления образования на 2016 год.

2. Бутузову М.С., технику управления образования администрации Новобурасского муниципального района, разместить на сайте управления образования план работы управления образования на 2016 год.

Начальник управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района:                                                           Е.А. Савенкова

С приказом ознакомлен: